
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/259/2014 

RADY GMINY RUDNIKI 

z dnia 8 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku 

poz. 594 z późn. zm.), art. 226, art. 227, art. 228 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy Rudniki uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 235 000 złotych 

Dział Wyszczególnienie Kwota złotych 

 010  Gospodarka i łowiectwo  160 000 

  b) Dochody majątkowe  160 000 

  w tym:  

  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ra-

mach budżetu środków europejskich  160 000 

  z tego:  

  - środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej  160 000 

 600  Transport i łączność  75 000 

  a) Dochody bieżące  75 000 

  w tym:  

  Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

 75 000 

§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę 509 979 złotych 

Dział  Wyszczególnienie Kwota złotych 

 758  Różne rozliczenia  509 979 

  a) Dochody bieżące  509 979 

  w tym:  

  Pozostałe odsetki  1 380 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa (część oświatowa)  508 599 

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 219 400 złotych 

 Dział Rozdział  Wyszczególnienie  Kwota złotych 

 010   Rolnictwo i łowiectwo  50 000 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  50 000 

   b) Wydatki majątkowe  50 000 

   (Kanalizacja wsi Dalachów)  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 kwietnia 2014 r.

Poz. 1128



   w tym:  

  - wydatki na zadania realizowane przy udziale środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  50 000 

 600   Transport i łączność  155 000 

  60016  Drogi publiczne gminne  155 000 

   b) Wydatki majątkowe  155 000 

   (Przebudowa drogi gminnej Nr 101029 0 w Jaworznie Bankowym)  

 852   Pomoc społeczna  10 000 

  85295  Pozostała działalność  10 000 

   a) Wydatki bieżące  10 000 

   w tym:  

   świadczenia społeczne  10 000 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  4 400 

  92116  Biblioteki  4 400 

   a) Wydatki bieżące  4 400 

   w tym:  

   - dotacja podmiotowa  4 400 

§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 429 529 złotych 

Dział Rozdział  Wyszczególnienie  Kwota złotych 

 600   Transport i łączność  125 000 

  60017  Drogi wewnętrzne  125 000 

   b) Wydatki majątkowe  125 000 

   (Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Jaworznie Bankowym)  125 000 

 758   Różne rozliczenia  33 000 

  75814  Różne rozliczenia finansowe  33 000 

   a) Wydatki bieżące  33 000 

 801   Oświata i wychowanie  271 529 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowej  186 971 

   a) Wydatki bieżące  186 971 

  80104  Przedszkola  84 558 

   a) Wydatki bieżące  84 558 

§ 5. Dokonać zwiększenia przychodów budżetowych o kwotę 64 850 złotych 

 W tym:   

  § 957 – Nadwyżka z lat ubiegłych  64 850 

§ 6. Dokonać przeniesienia wydatków budżetowych w złotych 

Dział Rozdział  § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia 

b) Wydatki 

majątkowe 

     

 010  01010  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  220 000  

   (Kanalizacja wsi Dalachów)   

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  110 000  

   (Kanalizacja wsi Dalachów)   

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   330 000 

   (Kanalizacja wsi Dalachów)   

 700  70005  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  180 000  

   (Budowa Rudnickiego Inkubatora Przedsiębiorczości)   

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   180 000 

   (Budowa Rudnickiego Inkubatora Przedsiębiorczości)   

 754  75412  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  95 000  

   (Adaptacja strażnicy OSP Dalachów na Sołeckie Centrum Aktywności)   

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   95 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1128



   (Adaptacja strażnicy OSP Dalachów na Sołeckie Centrum Aktywności)   

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  90 000  

   (Przebudowa budynku OSP Mostki na Sołecki Dom Spotkań)   

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   90 000 

   (Przebudowa budynku OSP Mostki na Sołecki Dom Spotkań)   

§ 7. Powierzyć wykonanie uchwały Wójtowi Gminy Rudniki. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Edward Gładysz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1128


		2014-04-18T11:00:34+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




